证券代码: 600655 证券简称: 豫园股份 公告编号: 2025-063

债券代码: 242519 债券简称: 25 豫园 01 债券代码: 242813 债券简称: 25 豫园 02 债券代码: 242814 债券简称: 25 豫园 03

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 关于公司高级管理人员调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、高级管理人员离任情况

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司(以下简称"公司")董事会于近日收到公司总裁(轮值)钱顺江先生、张剑先生的书面辞职报告,因工作调整原因,钱顺江先生、张剑先生向董事会辞去总裁(轮值)职务。钱顺江先生辞任总裁(轮值)职务后,将继续担任公司控股子公司董事长;张剑先生的任职情况详见本公告第二部分。

(一) 提前离任的基本情况

姓名	离任职 务	离 任时 间	原定任期 到期日	离任原 因	是否继续在 上市公司及 其控股子公 司任职	具体职 务 (如适 用)	是否存 在未履 行完毕 的公开 承诺
钱顺江	总裁(轮	2025年6	2025年12	工作调	是	控 股 子	否
	值)	月 30 日	月 29 日	整		公司董	
			(注)			事长	
张剑	总裁(轮	2025年6	2025年12	工作调	是	公司执	否
	值)	月 30 日	月 29 日	整		行总裁	

1				
1				
1				
		(注)		
		(注)		

注: 钱顺江先生、张剑先生作为公司高级管理人员的任职到期日为 2025 年 12 月 29 日,与公司第十一届董事会任期一致。

(二) 离任对公司的影响

根据《中华人民共和国公司法》《公司章程》等相关规定,钱顺江先生、张 剑先生的辞职报告自送达董事会之日起生效,其辞任不会对公司日常经营产生不 利影响。截至本公告披露日,两人均不存在应当履行而未履行的承诺事项并且已 按照公司相关规定做好交接工作。

钱顺江先生、张剑先生与公司并无任何意见分歧。公司董事会对两位任职期 间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢。

二、高级管理人员调整情况

公司于 2025 年 6 月 30 日召开第十一届董事会第四十二次会议审议通过了《关于公司高管人员调整的议案》,根据《公司法》、《公司章程》等有关规定并结合公司实际经营管理需要,经公司董事会提名与人力资源委员会决议通过,同意聘任黄震先生(简历附后)为公司总裁、聘任张剑先生(简历附后)为公司执行总裁,任期自董事会审议通过之日起至第十一届董事会任期届满之日止。

特此公告。

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2025年7月1日

附: 黄震先生、张剑先生简历

黄震,男,1971年11月出生,1994年毕业于上海财经大学,获经济学学士;1998年获得美国Webster University的MBA学位。在上海家化任职23年,曾任上海佰草集化妆品有限公司总经理及上海家化副总经理。现担任豫园股份董事长,同时为上海市政协委员、上海市工商联常委、黄浦区政协常委、黄浦区工商

联(总商会)主席(会长)、中国黄金协会副会长、中国宝玉石协会副会长、上海企业家协会副会长等。在 2018 年荣获中国改革开放 40 周年珠宝行业突出贡献人物;2019年上海商业杰出人物、上海商业优秀创业企业家;2020年更上台阶,荣膺"中国流通产业十大经济人物"及"全国商业优秀企业家"两项殊荣;荣膺"2021-2022年度上海市优秀企业家"光荣称号;2023年荣获第六届上海市工商业领军人物。

张剑,男,1976年7月出生,大专学历。加入豫园之前,曾于2015年7月至2017年9月担任Bottega Veneta (China) Company总经理,于2018年4月加入豫园珠宝时尚集团,历任公司执行总裁、总裁、联席董事长兼CEO职务。2020年12月起担任豫园股份副总裁、珠宝时尚集团联席董事长兼CEO。2024年7月起历任豫园股份执行总裁、总裁(轮值)。